Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 121 к-м

 «09» декабря 2022 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в 2023 году плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в 2023 году (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в 2023 году

ТО " МАХАЧКАЛИНСКОЕ"

№ Название организации ИНН Месяц

1.  ООО "Газовик" 2013000347 февраль

2.  ООО "Климат-строй" 0545020781 февраль

3.  ООО "Вертикаль" 2345010074 март

4.  ООО "ВостокКапСтрой" 2628801623 март

5.  ООО "Дагминздравпроект МЗ РД" 0562060569 март

6.  ООО "Гор-Строй" 7701862903 апрель

7.  ООО СМК "Жильё" 0545018736 апрель

8.  ООО "Дагпроектгаз" 0542013666 май

9.  ООО "Компания РИЗ" 0721059258 июнь

10.  ООО АКБ "Ракурс" 571011984 июнь

11.  ООО "ПКБ - Мусиева М.Б." 0571002877 июль

12.  ООО "ПСК "Газпроектстройинжиниринг" 0534082225 сентябрь

13.  ООО "Шарм" 546018190 сентябрь

14.  ООО "Геолог" 0562022683 октябрь

15.  ООО "Монолит-Проект" 0503010573 октябрь

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ОО "Агропромсервис" 2322027498 февраль

2.  ООО "ГЕО Инвест-Информ" 2310096151 март

3.  ООО "ГИППРОЕКТ" 2365016290 март

4.  ООО "КУБАНЬ ИННОВАЦИЯ" 2310131374 апрель

5.  ООО СКФ "Новелла" 2322016231 май

6.  ООО "НТЦ Ноосфера" 2322023870 май

7.  ООО "Северскаягазсервис" 2348023868 июнь

8.  ООО "СНАБСТРОЙЦЕНТР" 2312097545 июль

9.  ООО фирма "Спецмонтажавтоматика" 2302040853 сентябрь

10.  ООО "СТРОЙТЕХНАДЗОР" 2365009060 октябрь

11.  ИП Лыков Андрей Сергеевич 235207954409 ноябрь

12.
ООО "Южно-региональный центр оценки и экспертизы

собственности"
2309089865 ноябрь

13.  ООО "ЮСТ" 2308154053 декабрь

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "ЖД Технология" 6732000546 февраль

2.  ООО "НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ МОНИТОРИНГА" 7707613389 март

3.  ООО "Контроль Энерго" 3702629243 май

4.  ООО "Регионпроект" 3525259778 май

5.  ООО "ТехЭкспертиза" 7811608593 июнь

6.  ООО "Энергостройсервис" 3525194150 сентябрь

7.
ЗАО "Семибратовская фирма научно-

исследовательский институт по промышленной и

санитарной очистке газов"

7609002310 октябрь

8.  ООО НПЦ "Сфера" 7610013613 ноябрь

9.  ООО "ВЭК" 3525246546 декабрь

ТО "Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "Абинстрой" 2376002034 январь

2.  ООО "Академия тепла" 2315666990 январь

3.  ООО "АрКонПроект" 2309122907 январь

4.
МУП МО Темрюкский район "Архитектура и

градостроительство"
2352047974 январь

5.  ООО "Газ сервис" 2352035785 январь

6.  ООО "Инстройпроект" 2310132201 январь

7.  ООО "Ирбис" 2308131803 январь

8.  ИП Косова Наталья Андреевна 234900272087 февраль

9.  ООО "Кавказэлектросервис" 2631028690 февраль

10.  ООО "Проект Сервис" 2309175666 февраль

11.  ООО "Проектно-конструкторское бюро № 1" 2308238507 февраль

12.  ООО "РОСТПРОЕКТ" 2312141995 февраль

13.  ООО "РСУ" 2301067965 февраль

14.  ООО "Стройгазмонтаж" 2309151369 февраль

15.  ООО "Теплогазсервис" 2356049210 февраль

16.  ООО МТУ "ЮКС" 2308087914 февраль

17.  ООО "Конструктив-Проект" 2311139182 март

18.  ООО "Мана" 2366027061 март

19.  ООО "Центр Проектных Решений" 2315981294 март

20.  ООО "ЮГ-ЭКСПЕРТ" 2370012526 март

ТО "БРЯНСК-1"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "ТримСтрой" 3235015610 август

2.  ООО "Эридан" 3232004900 сентябрь

ТО "КРАСНОДАР-1"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "Золотой Дракон" 2311322090 январь

2.  ИП Бугаева Марина Валерьевна 230814893608 март

3.  ООО "Строй-Эксперт" 2312209386 март

4.
МУП "Архитектурно-градостроительный центр

Брюховецкого района"
2327010579 апрель

5.  ООО "АСП-ПРОЕКТ" 2311322766 апрель

6.  ООО "Южный Континент" 2370004109 май

7.  ООО "АСП-Проект" 2311173401 июнь

8.  ООО "Кубаньстройгрупп" 2335014520 июль

9.  ООО "Конструкторское Бюро Авангард" 2311147271 август

10.  ООО "Кубань Тех Сервис" 2312178018 август

11.  ООО "Аркадастройпроект" 2364003185 сентябрь

12.  ООО "Альянс" 2310204470 октябрь

13.  ООО "Лимпид Пулс" 2312196747 ноябрь

14.  ИП Лысенко Александр Николаевич 231111638807 декабрь

15.  ООО "ТехноСТАРТ" 2308165739 декабрь

ТО "МОСКВА"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "ИНТЕР" 0725003383 февраль

2.  ООО "Проектно-Технологический Центр" 3525267987 февраль

3.  ООО "Артстрой" 7730542552 февраль

4.  ООО "СТ" 7801488255 февраль

5.  ООО "Фирма "Империя-Сочи" 2319035178 март

6.  ООО "АрГИС" 5040096322 март

7.  ООО "Рсг-групп" 6330032139 март

8.  ИП Баешев Александр Фанилович 615101698866 март

9.  ООО "СК-КЭС" 2317071438 май

10.  ОАО "Туапсегражданстрой" 2322021665 май

11.  ООО "Д куб" 5054011304 май

12.  ООО "ЭнергоСтрой" 7730234131 май

13.  ООО "ДОРИНТЕХ" 7723494393 июнь

14.  ООО "ТеплоГаз" 7727768976 июнь

15.  ИП Хахулин Максим Анатольевич 235500910700 июнь

16.  ООО "Экспертно-оценочное бюро" 2310193902 июль

17.  ООО "СУ-27" 5046071772 июль

18.  ООО "КЛИНЛАЙФ" 7706753150 август

19.  АО "ТКРОС" 5018145292 сентябрь

20.  ООО "Проектное бюро А" 5022038818 сентябрь

21.  ООО "ЦЕНТРЭНЕРГОСТРОЙ" 7725720626 сентябрь

22.  ООО "Стройсервис" 2365027277 октябрь

23.  ООО "НЕОЛАНТ Сервис" 2634098991 ноябрь

24.  ООО "Экспогаз" 7718259041 ноябрь

25.  ООО "СК МАГНА" 2320247709 декабрь

26.  ИП Чернобривко Лариса Николаевна 232201461232 декабрь

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "Архитект-Строй" 2309138880 январь

2.  ООО "СтройПроектРегион" 2309140600 январь

3.  ООО "ЮгПроектКонсалтинг" 6150069370 январь

4.  ООО "АРТ СТРОЙ" 2312290179 февраль

5.  ООО "Архградпроект" 0107035158 февраль

6.  ООО "Евро-Строй" 2371003193 февраль

7.  ИП Фролова Валентина Михайловна 231129106095 февраль

8.  ООО "Краснодарэлектростроймонтаж" 2308126592 февраль

9.  ООО "Оригинал и К" 2310178118 февраль

10.  ООО "Строй-Гарант" 2372008740 февраль

11.  ООО "ААА "ст. Староминская 7736567881 март

12.  ООО "Звезда" 7536066253 март

13.  ООО "Институт Промышленного Строительства" 2310180237 март

14.  ИП Ковалев Виктор Сергеевич 230110077755 март

15.  ИП Тимофеев Алексей Валерьевич 231131912279 март

16.  ООО "Краснодарский центр мониторинга" 2308246427 март

17.  ООО "ПО "Композит" 2311169148 март

18.  ООО СК "ТЕХНОЛОГИИ" 2311186672 март

19.  ООО "ТКС-М" 2311175487 март

20.  ООО "Транссервис" 2337042192 март

21.  ООО "Аэрогеоматика" 2310143130 апрель

22.  ООО "Газ Эксперт" 2310136654 апрель

23.  ООО "Защита информации" 2302041977 апрель

24.  ООО "Коммунальник" 2348023321 апрель

25.  ООО "ПРОЕКТ" 2304071180 апрель

26.  ООО "Энергетик" 2334020306 апрель

27.  ООО "ЮСК" 2364006901 апрель

28.  ЗАО "АТЭК-ХОЛДИНГ" 2312113395 май

29.  ИП Шмалько Владимир Иванович 237000801907 май

30.  ООО "Курортпроект" 2304067586 май

31.  ООО "ЮгПроект" 2345012096 май

32.  АО "М-Проект" 2308197025 май

33.  ООО "Магистраль" 2352053992 май

34.  ООО "Нева-Технологии" 2312139851 май

35.  ООО "Регионсвязь" 6163102592 май

36.  ООО "Спецэнергомонтаж" 2309130827 май

37.  ООО "Югэнергоконтракт" 2309105620 май

38.  ООО "Аэротерминал" 2312290845 июнь

39.  ЗАО "Газдиагностика" 2308095062 июнь

40.  ООО "Ейскэлектросервис" 2306026120 июнь

41.  ИП Паронян Армен Самвелович 151108613048 июнь

42.  ООО "Конструктив" 2352049770 июнь

43.  ООО "Крымские коммунальные сети" 2337042210 июнь

44.  ООО НПО "Структура" 9705041154 июнь

45.  ООО "ЮгСтройПроект" 2301075821 июнь

46.  ООО ГК "Академия безопасности" 2311161942 июль

47.  ООО "Аргент Альянс" 5032217728 июль

48.  ИП Потапова Наталья Владимировна 910224898991 июль

49.  ООО "МирмекС" 2315115062 июль

50.  ООО "РЕГИОНСТРОЙПРОЕКТ" 2312189482 июль

51.  ООО "ТАСК" 2312309292 июль

52.  ООО "ЭнергоКом-С" 2320240171 июль

53.  ООО "Бизнес-Строй-Групп" 2311145806 август

54.  ИП Цветков Илья Геннадьевич 231137545900 август

55.  ООО ПМК "МАК" 2348028143 август

56.  ООО "Феррум-97" 2312122576 август

57.  ООО "Электа" 9105000903 август

58.  ООО "Энерджи Групп" 2311163643 август

59.  ООО "Югспецсервис" 2310200028 август

60.  ООО "ЮСК" 2311196409 август

61.  ООО "АКВАБУРСТРОЙ" 2312206025 сентябрь

62.  ООО "АС-ЭНЕРГО" 2312118185 сентябрь

63.  ИП Павлоградский Владимир Ильич 233500806102 сентябрь

64.  ООО "ОМА" 2350010190 сентябрь

65.  ООО ПКК "ПодъемМонтажИнжиниринг" 2312303702 сентябрь

66.  ООО "Связьстройпроект" 6164107900 сентябрь

67.  ООО "Энергия-1" 2304068808 сентябрь

68.  ООО "Аврора" 2312204444 октябрь

69.  ООО "Град Эксперт" 2312255488 октябрь

70.  ООО "Интеллект Хауз" 2312132704 октябрь

71.  ООО "Кубань Строй Полимер" 2333012655 октябрь

72.  ООО "РосСтройИзыскания" 2310160209 октябрь

73.  ООО "СК Стройсеть" 2310211809 октябрь

74.  ООО "Современные телекоммуникации-Юг" 2308180857 октябрь

75.  ООО Фирма "Эксергия" 0105008335 октябрь

76.  ООО "Энергия" 2320227420 октябрь

77.  ООО "Юг Регион Строй" 2311210029 октябрь

78.  ООО "АгроСтройПроект" 2341013444 ноябрь

79.  ООО "АртСпецСервис" 2310173575 ноябрь

80.  ООО "ЕвроХим-БМУ" 2303025270 ноябрь

81.  ООО "Ейскгаз" 2306024524 ноябрь

82.  ИП Гайдук Дарья Владимировна 231134184148 ноябрь

83.  ООО «АДС групп»                                                         2310230456 ноябрь

84.  ООО «АНТ ГРОУП ПРОЦЕСС ТЕХНОЛОДЖИС»  2312309285 ноябрь

85.  ООО "СпектрСвязьСтрой" 2315986310 ноябрь

86.  ООО "Универсал" 2306001037 ноябрь

87.  ООО "Каркас-Строй" 2310145754 декабрь

88.  ООО «Лепта Капитал» 2308120632 декабрь

89.  ООО "ЭкоПрав" 2311160064 декабрь

90.  ООО "Электросервис" 2310177259 декабрь

91.  ООО "КНГК-Групп" 2311140501 декабрь

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "ГРАНДЭКСПЕРТИНЖЕНЕРИНГ" 2308165880 февраль

2.  ООО "ГазАгроПромПроект" 2308179788 февраль

3.  ИП Остапенко И. В. 231502158140 март

4.  ООО "Кубань Проект Строй" 2311133776 май

5.  ООО "Мета Арс" 2330038824 май

6.  ООО "Новпроект" 2315129298 июнь

7.  ООО "Пеленг" 2301037150 июль

8.  ООО "Профстрой Сервис" 2301075596 август

9.
МБУ "Управление архитектуры и градостроительства

МО город-курорт Анапа"
2301015068 октябрь

10.  ООО "ЦЕНТР КАЧЕСТВА СТРОИТЕЛЬСТВА" 2301030845 октябрь

11.  МУП "УКС" 2304041700 октябрь

12.  ООО "СТИЛЬПРОЕКТ" 2308133053 октябрь

13.  АО "Стройпроект" 2309079867 октябрь

14.  ООО "Электроинтел" 2311078187 декабрь

ТО "КРОПОТКИН"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО ПСК "КотэК" 2313015979 июнь

2.
ООО "Специализированная экспертная организация

Ростовский центр судебных экспертиз"
2313022976

июнь

ТО "КРАСНОДАР-3"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "Проф-Инжиниринг" 2310137432 февраль

2.  ООО "Связьмонтажсервис" 2312130249 февраль

3.  ООО "Бур-Строй-Монтаж" 1516609172 март

4.  ООО "ЭКЦ "Дедал" 2308102915 март

5.  ООО "Идеал-Трейд" 2308121795 март

6.  ООО "ЭКЦ "Безопасность" 2308155145 март

7.  ООО "Проф-Инжиниринг" 2310137432 март

8.  ООО  "ЮгЭкспертПроект" 2311317477 март

9.  ЗАО "Кубаньоптпродторг" 2312018180 март

10.  ООО РСУ "Кубаньэнергострой" 2312110901 март

11.  ООО "КлиматЭнергоСтрой" 2312168267 март

12.  ИП Бош Натэлла Альбертовна 231100693316 март

13.  ООО "МетПромЗащита-М" 2308221077 апрель

14.  ООО "Электроснаб" 2310120090 сентябрь

15.  ООО «Гидромакс»  2309176571 декабрь

ТО «КРАСНОДАР-4»

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "Агата" 2315074070 февраль

2.  ИП Дугов Илья Николаевич 233501976650 октябрь

3.  ИП Дейнега Ирина Валерьевна                                   231104325874 декабрь

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "ВедЪСтрой" 2320071075 январь

2.  ООО "Векрател-Р" 2315024640 февраль

3.  ООО "ГАЗЭКСПРЕСС" 2368016040 февраль

4.  ООО "Дом и Сад" 2315141464 март

5.  ООО "Спецстройавтоматика" 2315092802 апрель

6.  ООО "Темп" 2305025331 апрель

7.  ООО "АЛЬФА-СТ" 2311314155 май

8.  ООО "ТЕХНОЭЛ" 2315993067 август

9.  ООО "Альфамарин" 2315103170 октябрь

10.  ООО "ГК "Шельф" 2315210206 октябрь

11.  ООО "Южная оценочная компания "Эксперт" 2308099010 октябрь

12.  ООО "ИНТЭЛМ" 2315223290 ноябрь

13.  ООО "КОВЧЕГ" 2366004378 ноябрь

14.  ООО "Крепость" 2315185729 ноябрь

15.  ООО "ПСП" 2315221215 ноябрь

16.  ООО "Рубеж-Техно" 2308188013 ноябрь

17.  ООО «Спецтехногаз»   2311316360 декабрь

ТО "МОСКОВСКОЕ"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО «АСК инжиниринг» 7723762395 сентябрь

2.  ООО «Термоcервис» 7111503524 октябрь

3.  ООО «ИПФ Вектор» 7203256184 ноябрь

ТО "СОЧИНСКОЕ"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО АБ "Столица" 9102175060 апрель

2.  ООО "Госпроект" (ООО "Генпроект") 9102260533 сентябрь

3.  ООО "Евромост-Монтаж" 2308159260 октябрь

4.  ООО "Билибино" 2317024389 декабрь

5.  ООО "Энергопроект" 2320250388 декабрь

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "Газстройкомплекс" 0105055173 февраль

2.  ООО "Газтеплосервис-Юг" 0105060328 февраль

3.  ООО "Каскад" 0103007142 март

4.  ООО "Термострой" 0106002128 апрель

5.  МАУ "УКС" МО Мостовской район 2342014169 май

6.  ИП Антонов Дмитрий Федорович 614300005000 август

7.  ООО "РСУ" 0105074257 ноябрь

ТО "КРАСНОДАР-2"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "4 Сезона" 2310184062 январь

2.  ИП Чаликов Александр Николаевич 230803481105 февраль

3.  ООО "Архитектурная студия "Эстетика" 2348035630 март

4.  ООО "Геоком35" 3525313520 март

5.  ООО "Квадр" 1645029211 март

6.  ООО "ПСК-Юг" 2308176402 март

7.  ООО "Архитектурная студия "Эстетика" 2348035630 март

8.  ООО "СтройИнвестПроект" 2312270126 март

9.  ООО "ЭНЕРГОТЕХСТРОЙ" 7701369751 март

10.  ООО "ГСМ" 2366019350 апрель

11.  ИП Лозовой Михаил Васильевич 234080831539 апрель

12.  ИП Эльдеров Фазиль Нухович 231296029160 апрель

13.  ООО "Приморская-Компани" 2320036465 апрель

14.  ООО "Стройпуть-проект" 2311125239 апрель

15.  ООО "Торин" 2320213347 апрель

16.  ООО "АЭМ Групп" 2312266708 май

17.  ООО "ВАМ-Проект" 2308198276 май

18.  ООО "ВЕГА" 2367024352 май

19.  ООО "Вексиллум" 2311148910 май

20.  ООО "Архитектура и Градостроительство" 2352054058 июнь

21.  ООО "Атмос" 2308090152 июнь

22.  ООО "КиПр" 0912005359 июнь

23.  ООО "КраснодарСтройИнвест" 2309149440 июнь

24.  ООО "МР Групп" 2312308154 июнь

25.  ООО "Дельта-Сервис" 9111001165 июль

26.  ООО "Имеретинский Сервис" 2317044258 июль

27.  ООО "КМ Групп Строительство" 2366015972 июль

28.  ООО ПСК "Основа Сочи" 2320245236 июль

29.  ООО "Экспертиза" 2312205663 июль

30.  ИП Белов Илья Владимирович 236501122213 август

31.  ООО "ЮгРегионПроект" 2308186538 август

32.  ООО "Линком Проект" 2311302706 сентябрь

33.  ООО "МВТ" 2309137011 сентябрь

34.  ООО "ПожСервис" 2312227579 сентябрь

35.  ООО "СП Менеджмент" 2320243567 сентябрь

36.  ООО "ЭКСПО "Ключевой Ресурс" 2309168644 сентябрь

37.  ООО "ЕвроИнжПроект" 2301082890 октябрь

38.  ИП Шишатская Юлия Сергеевна 911109264741 октябрь

39.  ООО "КубаньСпецПроект" 2373002452 октябрь

40.  ООО "ФонтанГрад" 2310081959 октябрь

41.  ООО "ЭКО-Право" 2319060022 октябрь

42.  ООО ПИК "Юг-Проект" 0107014599 октябрь

43.  ИП Лисуненко Даниил Владимирович 231110124229 ноябрь

44.  ООО "Кубаньстройсервис" 2328050172 ноябрь

45.  ООО "ПромСтройИнжиниринг" 2312227579 ноябрь

46.  ООО «ЧистоГрад»                                                         2320215344 ноябрь

47.  ООО "ЭнергоСтройПроект" 6147036984 ноябрь

48.  ООО СК "Югстроймонтаж" 2334021525 ноябрь

49.  ООО "ДиректориЯ" 2320093270 декабрь

50.  ООО "Кубань Энерго Инжиниринг" 2312277629 декабрь

ТО "КРАСНОДАР-2А

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО «Гидра» 2312249710 февраль

2.  ООО «Зодчий-К» 2308256175 февраль

3.  ООО «Криптон» 2309154994 февраль

4.  ООО «Магистраль-М» 2310075190 март

5.  ООО «Южный инжиниринговый центр» 2312298957 март

6.  ИП Смирнова Ирина Юрьевна 234704662605 апрель

7.  НАО «Красная поляна» 2320102816 апрель

8.  ИП Хут Руслан Алиевич 10700989611 май

9.  ООО «Арт Юг Проект»  2311332740 июнь

10.  ООО «ВКБ-Инжиниринг» 2310164299 июнь

11.  ООО «Связь Строй Индустрия» 2311252572 июнь

12.  ООО «ЗАВЕТ» 9102257555 июль

13.  ИП Капица Сергей Сергеевич 233407378195 август

14.  ООО «Кубаньстройсервис» 2312208110 август

15.  ООО «Стройкомплект»  2334025294 август

16.    ИП Кардашевская Яна Юрьевна 790153174995 сентябрь

17.  ИП Смирнова Анна Константиновна 230812210990 сентябрь

18.  ИП Галич Ольга Александровна 234700964757 октябрь

19.  ООО “ИнжСтройСервис” 2310032341 ноябрь

20.  ООО «Конкорд» 2312261763 ноябрь

21.  ООО «СпецЭнергохимзащита» 2339017184 ноябрь

22.  ООО «Энергопроект-Кубань» 231222493 декабрь

ТО "КРАСНОДАР-5"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "М-строй" 2371000851 февраль

2.  ИП Дорофеев Максим Викторович 230904173234 март

3.  ИП Щербинин Юрий Дмитриевич 231205687246 март

4.  ООО "РостСпецСтрой" 6164224530 март

5.  ООО "Айкон-Система" 2310112276 апрель

6.  ИП Пушкарь Валерий Викторович 235200191589 апрель

7.  ИП Волошина Людмила Петровна 234501972746 май

8.  ООО "АкваТехСтрой" 2308227569 июль

9.  ООО "АрхСтройМонтажИнвест" 2311130084 июль

10.  ООО "ЛЮКС" 2348028560 июль

11.  ИП Гончаров Алексей Кириллович 231201275114 август

12.  ООО "Норд-ЛТД" 2315990034 август

13.  ООО "Газстройрегион" 2315180248 сентябрь

14.  ООО "ТеКо" 4027095487 сентябрь

15.  ООО "Газстройпром" 2352053248 октябрь

16.  ООО "КБ-АИС" 2311094132 ноябрь

17.  ООО "МСК" 2348038198 ноябрь

18.  ООО "Эф. Эм. Си." 2309134797 ноябрь

19.  ИП Зубенко Алексей Юрьевич 2311316360 декабрь

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "КЛС Строй" 3528315974 февраль

2.  ООО ТСК "Гарант" 2310213027 апрель

3.  ООО "СпецМонтажСервис" 3528331630 апрель

4.  ИП Любезная Людмила Николаевна 230100160228 сентябрь

5.  ООО "Промнефтегазэксперт" 2311212361 декабрь

ТО "ИП БАЙРАМОВ"

№ Название организации ИНН месяц

1.  МАУ "СЕЗЗ" 0530010660 март

2.  ООО "ЕВРОИНТЕРКОМ" 0547011380 апрель

3.  ООО "ИН-ПРОЕКТ" 0571018041 май

4. 4 ООО "СТРОЙХОЛДИНГ" 0542019192 май

5. 5 ЗАО "Югмонтажспецстрой" 0541001308 июль

6. 6 ООО "Водуниверсалстрой" 0554001383 октябрь

7.  ООО "Дагсвязьинвест-1" 0543015497 декабрь

8.  ООО "МОНСТРОЙ" 0523013205 декабрь

ТО "ИП СЫРОВИНА Т.В."

№ Название организации ИНН месяц

1.  ООО "НТС" 2320160328 август

2.  ООО "Полёт Сервис" 2320157406 сентябрь

3.  ООО «Инстройком» 2367019352 ноябрь

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)